



▲ Mäntän Klubi antoi hienot puitteet 60-vuotisjuhalle ja 50 vieraille.

## Pohjois-Hämeen Puumiehet **60 VUOTTA**

**Puumiehet ry:n alueyhdistysten kuopus, Pohjois-Hämeen Puumiehet ry juhli 60-vuotiaista historiaansa hienoissa puitteissa Mäntän klubilla.**

**P**ohjois-Hämeen Puumiehet ry, silloiselta nimeltään Pohjois-Hämeen kerho on perustettu marraskuun lopussa 1964 Mäntässä muuttaman aktiivisen puumiehen voimin. Ajoitus oli hyvin suunniteltu, sillä pääyhdistys, Puumiesten Liiton hallitus antoi kerhelle hyväksynnän jo seuraavana päivänä Helsingissä pitämässään kokouksessa. Nimi vaihtui Pohjois-Hämeen Puumiehiksi jo kolmen vuoden päästä.

Vuoden 1964 toimintakertomus on sivun mittainen, ja sen lopussa on lause: ”Kehityksen pyörä pyöri nopeasti eteenpäin ja pysyäksemme siinä mukana meidän täytyy kartuttaa tietojamme ja taitojamme erilaisen kurssien, retkeilyjen ja luentojen avulla, joita Puumiesten Liitto ja kerhot meille järjestävät.” Tavoite ei ole muuttunut mihinkään ja tämä lause pitää täysin paikkansa vielä 60 vuoden jälkeen.

Pohjois-Hämeen Puumiehet on tunnettu opintomatkoistaan, joita on tehty niin Suomessa kuin maailmalla. Puumiehet ry:n

tapahtumiin, kuten Syystapahtumaan, pohjoishämäläiset osallistuvat aina isolla joukolla. Puumiestaitokisoissa on tullut myös menestystä. Talkooinnokuudessa yhdistys on myös kunnostautunut hyvin.

Lapset ja nuoret ovat yhdistyksen sydäntä lähellä. Puupuisto ja siellä sijaitseva kota on jo monen vuoden ajan ilahduttanut lähikoulujen ja päiväkodin lapsia ja nuoria. Tänä vuonna on järjestetty alakouluikäisille metsäpäivät Puupuistossa sekä kuljetettu lähes 300 yläkouluikäistä FinnMetko-mesuille. Matkalla on koululaisille kerrottu puualasta. Tällä tavalla yhdistys on tehnyt mitä parhaita töitä metsäalan tulevaisuuden eteen.

**60-VUOTISJUHLASSA** tervehdyssanat lausui Pohjois-Hämeen Puumiehet ry:n puheenjohtaja **Arto Leppänen**. Puumiehet ry:n toiminnanjohtaja **Hanna Luoma** toi juhlaan tervehdyksen Puumiehet ry:ltä ja jakoi yhdistyksen ansiomerkit ansioituneille jäsenille. Pronssiset ansiomerkit myönnettiin **Susanna Niemiselle** (nro 503) ja **Laura Palanderille** (nro 504) sekä hopeiset ansiomerkit **Jarkko Salolle** (nro 333), **Seppo Saloselle** (nro 334) ja **Seppo Vähäselle** (nro 335).

Tervehdyksen juhlaan toi myös Puumiesten Ammattikasvatussäätiön puheenjohtaja **Hannu Peltonen** sekä naapuriyhdistyksen, Pirkka-Hämeen Puumiesten puheenjohtaja

**Heikki Merikoski**. Yhdistyksen historiasta kertoivat **Markku Tenkanen** ja **Juhani Orpana**. Musiikkiesityksen ruokailun lomassa pitivät **Teele** ja **Kaja Jantsikene** ja tanssiansaa illalla viihdytti Törmälä Bros -yhtye.



▲ Juhlapuheen piti Mänttä-Vilppulan kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Arto Pirttilahti.



1



2



3



4

Juhlapuheen piti Mänttä-Vilppulan kaupunginvaltuuston puheenjohtaja **Arto Pirttilahti**. Tässä puheesta ote:

*Tämä juhla on osoitus siitä, miten sitoutuminen, taito ja yhteinen arvomaailma voivat kantaa pitkälle ja kestää aikaa. Alusta alkaen puumiestöiminnan ytimessä on ollut halu ja tarve ylläpitää sekä kehittää suomalaista metsätaloutta ja puuteollisuutta. Puu on meille suomalaisille paljon enemmän kuin vain raaka-aine. Se on kulttuurimme ja kansakuntamme sydän. Se on kasvanut osaksi identiteettiämme ja arvojamme, ja se on kulkenut mukana meidän sukupolvelta toiselle – aivan kuten Pohjois-Hämeen puumiesten arvokas perintö.*

*Pohjois-Hämeen alueella puuteollisuus työllistää 1500 ihmistä 40 yrityksessä. Alueella sahataan noin 10 prosenttia koko Suomen sahatavaran ja sitä myös jalostetaan eri tavoin. Tämä ei kuitenkaan ole pelkästään menneisyyden juhla. Se on myös tulevaisuuden juhla. Tulevaisuus tuo mukanaan uusia haasteita, mutta myös valtavia mahdollisuuksia. Kestävä kehitys, ekologisuus ja teknologinen kehitys avaavat uusia polkuja puuteollisuudelle. Puu materiaalina on keskiössä ilmastonmuutoksen torjunnassa, ja innovatiiviset ratkaisut, kuten puurakentaminen ja biotalous, ovat vain esimerkkejä siitä, miten tärkeä rooli teillä, puumiesten yhteisöllä, on tulevaisuudessa.*

*Teillä on mainio idea teidän 60-vuotisjuhlavuodelle ottaa nuoret vahvasti huomioon. On hienoa, kun saadaan nuoret kiinnostumaan metsä- ja puuteollisuudesta. Meillä on*

*hyvä koulutusverkosto metsäosaajille aina yliopistoon asti, mutta metsäteollisuuden ja varsinkin mekaanisen metsäteollisuuden lähikoulutuspaikkoja tulisi kehittää.*

*On myös tärkeää muistaa, että tällaisen menestyksen takana on aina ihmisiä. Jokainen teistä, joka on vuosien varrella osallistunut yhdistyksen toimintaan, on omalta osaltaan rakentanut sen vahvan perustan, jolta toiminta jatkuu tulevaisuudessa. Haluan kiittää kaikkia teitä, jotka olette olleet mukana luomassa, ylläpitämässä ja kehittämässä Pohjois-Hämeen Puumiehet ry:tä.*

*Lopuksi haluan nostaa esille sen yhteisöllisyyden ja yhteenkuuluvuuden, joka on tehnyt tästä yhdistyksestä vahvan ja elinvoimaisen. On ollut ilo nähdä, miten olette yhdessä edistäneet metsä- ja puualan kehitystä, ja olen varma, että tämä henki kantaa myös tulevaisuudessa.*

*Toivotan teille kaikille onnea ja menestystä tulevina vuosina ja vuosikymmeninä. Pohjois-Hämeen Puumiehet ry elää ja hengittää sitä samaa kestävyyttä ja sitkeyttä, jota suomalaiset metsät edustavat. ■*

HANNA LUOMA

**1.** Puumiehet ry:n ansiomerkkien saajat Seppo Salonen (vas.), Jarkko Salo, Laura Palander ja Susanna Nieminen sekä ansiomitaleja Puumiehet ry:n Hanna Luoman kanssa luovuttamassa ollut Pohjois-Hämeen Puumiehet ry:n puheenjohtaja Arto Leppänen. Ansiomerkkin sai myös Seppo Vähänen, joka ei päässyt paikan päälle.

**2.** Puumiehet ry:n puheenjohtaja Arto Leppänen (oik.) ja sihteeri Susanna Nieminen kiittivät juhluvuoden eteen tehdystä työstä yhdistyksen hallituksen ulkopuolisia jäseniä Jarmo Hakosta ja Juhani Orpanaa, joka toimi myös tilaisuuden juontajana.

**3.** Pohjois-Hämeen Puumiesten edellinen puheenjohtaja Jarkko Salo ja nykyinen sihteeri Susanna Nieminen iloitsivat ansiomitaleistaan.

**4.** Teele ja Kaja Jantsikene esiintyivät ruokailun lomassa. Törmälä Bros -yhtye vastasi illan tanssimusiikista.